
INDICAZIONI RESIDUI COMPETENZE TOTALI

RISCOSSIONI 49.321,20 22.689,75 72.010,95

PAGAMENTI 11.427,41 76.838,40 88.265,81

-16.254,86

11.340,47

-4.914,39

133.863,34

128.948,95

123.645,35

5.303,60

5.303,60

TOTALE

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2017

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ESERCIZIO 2017

DIFFERENZA

FONDO DI CASSA AL 31/12/2016

DISAVANZO DI CASSA AL 31/12/2017

RESIDUI ATTIVI


